様式第３号(第７条関係)
[bookmark: _GoBack]請求書及び口座振替申出書（兼委任状）

玄海町長　　　　様

　下記のとおり請求いたします。

年　　月　　日

住所　　玄海町大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	件　　　名
	玄海町幼稚園等給食事業補助金

	補助金内訳
	円　×　　　月（　　　　年　　月　～　　　　年　　月分）

下記の口座にお振り込みください。
債権者と口座名義人が異なる場合は、名義人への受領権の委任とします。

振込口座
	金融機関名
	銀行・農協・信漁連
	支店名
	店・支店

	預金種別
	１普通　　２当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名